a Outlook

RE: SOLICITUD DE PRORROGA SAI

Desde Rodrigo Martinez <rodrigo.martinez@municipalidadcasablanca.cl>
Fecha Mié 26/03/2025 13:03
Para Juanita Soto <jsoto@municipalidadcasablanca.cl>

CcC Laura Pulgar <Ipulgar@municipalidadcasablanca.cl>; Oscar Lira <oscar.lira@municipalidadcasablanca.cl>;
Jannette Rojas <jannette.rojas@municipalidadcasablanca.cl>; Nancy Herrera
<nherrera@municipalidadcasablanca.cl>

Buenas tardes Juanita

Autorizada la prérroga

Atentamente

Rodrigo Martinez Roca
Alcalde

(32) 2277580
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De: Juanita Soto <jsoto@municipalidadcasablanca.cl>

Enviado: martes, 25 de marzo de 2025 16:32

Para: Rodrigo Martinez <rodrigo.martinez@municipalidadcasablanca.cl>

Cc: Laura Pulgar <lpulgar@municipalidadcasablanca.cl>; Oscar Lira <oscar.lira@municipalidadcasablanca.cl>;
Jannette Rojas <jannette.rojas@municipalidadcasablanca.cl>; Nancy Herrera
<nherrera@municipalidadcasablanca.cl>

Asunto: SOLICITUD DE PRORROGA SAl

Estimado Don Rodrigo

Mediante la pte, vengo en solicitar a Ud. una prérroga de cinco dias habiles desde la
fecha de vencimiento de la solicitud; por SAl llegaron a Direccion de Salud que por la cantidad de
informacidn solicitan se distribuyeron por areas internas de Salud que se estan recopilando los
antecedentes por la causal de :



1. Alto niumero de antecedentes requeridos, disponibilidad del funcionario encargado de recopilary
dar respuesta al requerimiento.

Sumado a la gran cantidad de trabajo en funciones de cada funcionaria debe dar respuesta de sus areas.

Las SAl son:
1. MUO030T0002326 con entrega respuesta plataforma Transparencia el dia martes 25 de Marzo
de 2025.
2. MUOQ30T0002330 con entrega respuesta plataforma Transparencia el dia jueves 27 de Marzo
de 2025.

Agradeceria su comprension ante lo solicitado.

En espera de su respuesta, saludo

JUANA SOTO MADARIAGA
Encargada Adm. y Finanzas Direccién de Salud
_jsoto@municipalidadcasablanca.cl

+32-2277409
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